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
ca, 68 tys. tel.74 842 90 60.

WGN  Głuszyca do sprzedania 
dom w centrum, 90m, 4 pokoje, 
działka 328m, cena 120 tys. do 
negocjacji,  tel. 74 842 90 60.

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

BON – PIASKOWA GÓRA, MIESZ-
KANIE, 54 M2, 1 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA W ZABUDOWIE, 
ŁAZIENKA Z WC, PRZEDPOKÓJ. 
OGRZEWANIE MIEJSKIE. CENA: 175 
000 ZŁ (NR: 1802)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - BIAŁY KAMIEŃ, MIESZKANIE, 
75 M2, PARTER, 3 POKOJE, KUCH-
NIA W ZABUDOWIE, ŁAZIENKA Z 
WC, PRZEDPOKÓJ. OGRZEWANIE 
C.O Z WŁASNEJ KOTŁOWNI. DO-
DATKOWO PIWNICA, DZIAŁKA: 350 
M2. CENA: 90 000 ZŁ (NR: 1794)- 
(74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON - BOGUSZÓW GORCE, MIESZ-
KANIE, 64 M2, 3 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA W ZABUDOWIE, 
ŁAZIENKA, PRZEDPOKÓJ. OGRZE-
WANIE NA OPAŁ STAŁY. DODAT-
KOWO PIWNICA, STRYCH. CENA: 92 
000 ZŁ (NR: 1644)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - PODZAMCZE, MIESZKANIE, 
64 M2, 7 PIĘTRO, 3 POKOJE, W 
SALONIE BALKON, JASNA KUCH-
NIA, ŁAZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ. 
OGRZEWANIE MIEJSKIE, PIWNICA, 
SUSZARNIA. CENA: 175 000 ZŁ (NR: 
1904)- (74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO ZDRÓJ, MIESZ-
KANIE, 47 M2, PARTER, 3 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, PRZED-
POKÓJ. OGRZEWANIE C.O NA OPAŁ 
STAŁY. DO MODERNIZACJI. CENA: 
65 000 ZŁ (NR: 1890)- (74) 666 66 
06, (74) 843 33 33

BON - NOWE MIASTO, MIESZKANIE, 
33 M2, PARTER, 1 POKÓJ, WIDNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z PRYSZNI-
CEM, PRZEDPOKÓJ. OGRZEWANIE 
KOMINKOWE Z ROZPROWADZE-
NIEM. WYSOKI STANDARD. CENA: 
83 000 ZŁ (NR: 1912)- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON - ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZKANIE, 
70 M2, 3 PIęTRO, 2 POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, PRZED-
POKÓJ. OGRZEWANIE GAZOWE 
DODATKOWO PIEC KAFLOWY. 
CENA: 110 000 ZŁ (NR: 1775)- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 120 
M2, GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 M2 
DO 220 M2. CENA: 298 000 ZŁ (NR: 
1593)- (74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON - WAŁBRZYCH, DOM WOL-
NOSTOJĄCY, 150 M2, DZIAŁKA: 
1900 M2, 4 POKOJE, KUCHNIA 
Z SALONEM, TARAS, ŁAZIENKA, 
BALKON, OGRZEWANIE GAZOWE 
PLUS KOMINEK, OGRÓD. CENA: 590 

JASIAK-OKAZJA, 2 POKOJE, 41M2, 
1 PIĘTRO, NOWE BUDOWNICTWO, 
OKOLICE BEMA, CENA 89 000ZŁ 
TEL. 883-981-344
JASIAK- PIASKOWA GÓRA, 2 
POKOJE, 34M2,3 PIĘTRO, DO 
WPROWADZENIA, CENA 105 
000ZŁ, KONTAKT 883-981-344
JASIAK - BIAŁY KAMIEŃ, KAWA-
LERKA PO KAPITALNYM REMON-
CIE,3 PIĘTRO, GARAŻ, KONTAKT 
883-981-344
JASIAK - SŁONECZNE I PRZE-
STRONNE MIESZKANIE W 
SZCZAWNIE-ZDROJU O POW. 
84M2 PO REMONCIE, OKNA PCV, 
C.O. GAZOWE, MIESCE PARKIN-
GOWE, SUPER LOKALIZACJA. 
CENA 174.000,- ZŁ DO NEGOCJA-
CJI! MS-819B.
JASIAK - APARTAMENT W DZIEĆ-
MOROWICACH, 1. PIĘTRO, 76M2, 
TRZY POKOJE, KOMINEK, C.O., 
OKNA PCV, OGRÓDEK, GARAŻ. 
CENA 220.000,- ZŁ DO NEGOCJA-
CJI! MS-0822B
JASIAK - JASIAK - KAWALERKA 
NA BIAŁYM KAMIENIU, 9 PIĘTRO 
Z PIĘKNYM WIDOKIEM, 27 M2, 
OGRZEWANIE MIEJSKIE, OKNA 
PCV, CENA 49.900,- DO NEGOCJA-
CJI! MS-0808B
JASIAK - MIESZKANIE W ŁADNYM 
BUDYNKU W CENTRUM MIERO-
SZOWA 37M2, DWA POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z WC, 
PRZEDPOKÓJ, OKNA PCV, CENA 
55.000,- ZŁ DO NEGOCJACJI! 
MS-0807B
JASIAK - GARSONIERA NA PIA-
SKOWEJ GÓRZE W WAŁBRZYCHU, 
18M2, BALKON. PO GENERALNYM 
REMONCIE Z WYPOSAŻENIEM! 
CENA 69.000,- ZŁ DO NEGOCJA-
CJI! MS-0806B
JASIAK – OKAZJA !!! WAŁBRZYCH, 
PODZAMCZE , 2 PIĘTRO W BLOKU 
4 PIĘTROWY, 51M2 3 POKOJE, 
PEŁEN ROZKŁAD. ATRAKCYJNA 
LOKALIZACJA. CENA 139 000,- ZŁ. 
DO NEGOCJACJI. TEL. 535 985 
088. MS – 0784K
JASIAK – WAŁBRZYCH, NOWE 
MIASTO, 31M2, 2 POKOJE,  JEDEN 
Z ANEKSEM KUCHENNYM, 
ŁAZIENKA. PO KAPITALNYM 
REMONCIE, CICHA, ZIELONA 
OKOLICA. CENA 92 000,- ZŁ. DO 
NEGOCJACJI. TEL. 535 985 088. 
MS – 0820K
JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAM-
CZE, 60M2, 3 POKOJE. BARDZO 
DOBRA LOKALIZACJA.  CENA 145 
000,- ZŁ. DO NEGOCJACJI. TEL. 
535 985 088. MS – 0597K
JASIAK – WAŁBRZYCH, NOWE 
MIASTO, PRZYTULNE PO KAPI-
TALNYM REMONCIE, 38M2. CENA 
89 000,- ZŁ. DO NEGOCJACJI. TEL. 
535 985 088. MS – 0815K
JASIAK-BOGUSZÓW GORCE, 3 PO-
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